Уважаемые контрагенты, просьба придерживаться следующих правил:
1. Протокол будет заполнен исключительно по форме ниже.
2. Протокол будет направлен не позднее 5 (пяти) рабочих дней с даты получения Отчетных документов. В случае пропуска указанного срока, Отчетные документы считаются согласованными Продавцом в редакции Ozon.
3. Протокол должен быть предоставлен Ozon строго в электронной форме (в формате word).
4. Необходимо приложить доказательства, подтверждающие обоснованность Ваших доводов.

ПРОТОКОЛ РАЗНОГЛАСИЙ ПРОДАВЦА
к Отчетным документам

[место]                                                                                                                                                                        [дата]
[Наименование Продавца], именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице [ФИО], действующего на основании [документ-основание], с одной стороны,
и ООО «Интернет Решения», именуемое в дальнейшем «Ozon», в лице [ФИО], действующего на основании [документ-основание], с другой стороны,
[bookmark: _GoBack]вместе именуемые «Стороны», а каждое по отдельности - «Сторона», составили настоящий протокол разногласий к Отчетным документам от [дата Отчетных документов] № [№] на основании п.3.6 Договора для Продавцов на Платформе OZON [№] от [дата] (далее – «Протокол») о нижеследующем:

	Редакция Ozon
	Редакция Продавца
	Согласованная редакция

	[укажите наименование Отчетного документа, а также опишите пункты, с которыми Вы не согласны];
	[укажите, в какой редакции по Вашему мнению должен быть указанный Отчетный документ];

	[укажите наименование Отчетного документа, а также опишите пункты, с которыми Вы не согласны];
	[укажите, в какой редакции по Вашему мнению должен быть указанный Отчетный документ];

	[…].
	[…].

[перечислите/приложите доказательства]

	Продавец: [Наименование Продавца]

	Ozon: ООО «Интернет Решения»

	[должность лица, имеющего право на подписание Возражений]

	[должность лица, имеющего право на подписание Возражений]

_________________________/ [ФИО подписанта] /

_________________________/ [ФИО подписанта] /